-nájomné kancelárie (učebne)

-nájomné za chodby

-nájomné za sociálne priestory

10,00 € / 1  rok / m2

3,00 € / 1  rok / m2

240,00 € / 1  rok

3.2.       V súlade s ods.1.1. tohto článkuje výška nájomného za celýpredmet nájmu za l

kalendámy mesiac je  1397,20 € (slovom: Jedentisíctristodeväťdesiatsedem EUR 20/100).

3.3.      Náklady spojené s prevádzkou predmetu nájmu -cena za služby, konkrétne úhrady za

spotrebu elektrickej energie, spotrebu plynu, vodné a stočné, teplo, odpisy a údržba budovy vo

výške 1  139,74 € / mesiac vypočítané podľa priloženého kalkulačného listu výpočtu nákladov.

[...]

dátumu sa zodpovedajúco upravia jednotlivé sadzby, s čím nájomca súhlasí.

3.4.       Cena nájmu za celý predmet nájmuje súčtom nájomného určeného podľa ods. 3.2. tohto

článku a ceny za služby podľa ods. 3.3. tohto článku. Celková cena nájmu za 1 mesiac je 289,46

EUR (slovom: Dvestoosemdesiatdevät' EUR 46/100).

3.5.       Zmluvné strany sa dohodli na použití inflačného koeficientu ®odkladom je miera inflácie

whlásená mesačne a ročne Slovenským Štatistickým úradom, adresa uvedená na intemete je:

httD://www.slovak.statistics.sk/. Ak miera čistej inflácie prekročĺ medziročne (berie sa do úvahy